2023-05-01

EKO JAPAN 株式会社

営業部

お得意先様 各位

ドコ X 取扱説明書の改定についてのお知らせ

 日頃より、格別のご愛顧をいただきまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社の商品オゾン発生器付センサーゴミ箱の取扱説明書におきまして誤解

を与える表記がございました。ご不便とご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございま

せん。心よりお詫び申し上げます。

該当商品

品番 商品名

EK9286RO-9L-MT ドコ Ｘ オゾン発生器付きセンサービン 9L シルバー

EK9286RO-12L-MT ドコ Ｘ オゾン発生器付きセンサービン 12L シルバー

EK9286RO-9L-WH ドコ Ｘ オゾン発生器付きセンサービン 9L ホワイト

EK9286RO-12L-WH ドコ Ｘ オゾン発生器付きセンサービン 12L ホワイト

誤表記の内容は以下のとおりです。

2023-05-01

改定後

本日より出荷分商品につきましては改定後の取扱説明書が同梱されております。

・流通済商品について

現在流通済商品につきましては、お客様の要望がございましたら改定取扱説明書を送付申し上げます。

得意先様に関しましては弊社営業部に連絡いただければ送付する手配を致します。個人情報の兼合いな

どございますので、弊社 HP 上のダウンロード画面をご使用お願い申し上げます。

・商品販促物の改定のお願い

販売先様が販売している商品販促物・EC サイトにつきましても確認次第訂正のほどよろしくお願い申し

上げます。わからない場合は弊社営業部までご連絡ください。ご協力よろしくお願い申し上げます。

以上、ご迷惑をお掛けしますがご確認よろしくお願い申し上げます。今後とも弊社

製品のご愛顧よろしくお願い申し上げます。